| o TéNG cuC TIEU CHUAN PO LUSNG CHAT LUONG
> TRUNG TAM Ky THUAT TIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUGNG 3
- QUATEST3 QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

!’ KT3-017SSB(‘KO/]§ PHIEU KET QUA THU NGHIEM 02/062020

/ o TEST REPO H, T Page 01/02
1. Tén mau : iFLEX DUCT & TRUNKING, STRAIGHT UNIT,
Name of sample HEIGHT 50 mm, WIDTH 100 mm -~ HOT DIP GALVANIZED

(MANG CAP 50 x 100 - MA KEM NHUNG NONG)
PART NUMBER: AM-iFCDT-SU-50-100

2. S6 lugng miu : 01
Quantity
3. Md ta mau : Mau 1a méng cap W 100 x H50 x t 1,1 x L 300 mm
Sample description The as-received sample is cable trunking
4. Ngay nhan mau : 25/05/2020
Date of receiving
5. Ngay thu nghiém : 27/05/2020
Date of testing
6. Noi giri mau: CONG TY TNHH CONG NGHE ANH MINH
Customer 17/3, KP Binh Quéi a, Binh Chuin, Thuin An, Binh Duong

7. Di¢u kién thir nghiém :
Test condition

- Thanh phén dung dich mudi / Salt composition

+ Mubi clorua natri / Sodium chloride : 5 %

+ Nudc cét / Distilled water : 95 %
- D6 pH cua dung dich mudi / pH of salt solution : 7,0
- Nhiét do cua budng mudi / Temperature in the salt cabinet : 34 °C - 36 °C
- Phuong phap lam sach mau / Method of specimen cleaning

+ Trudc khi thir nghiém / Before testing : Nuéc / Water

+ Sau khi thir nghiém / Afier testing : Nudc / Water
- Thé tich phun cua dung dich mudi / Spray volume of salt solution : 1,5 mL/W/80 cm?

- Ap suét phun / Air supply pressure : 1 kgf/cm2

8. Phuong phép thu : ISO 9227:2017 ; TCVN 5878 : 2007
Test method

9. Két qua thir nghiém: Xem trang 02/02
Test results See page
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1. Cac Kkét qua thir nghi¢m ghi ":0”8 P}?’c“‘"d)’ chi 0, B"/‘_ trj dbi vol mau do khéch hang giri den. / Test results are valid for the namely submitted sample(s) only.

2. Khéng dugc trich sao mot phan phieu k¢t qua thir nghiém nity néu khong ¢6 sy ddng ¢ bing van ban cun Trung tam KS/ thugt 3. ’ ’
’ This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3,

p dung. / Not app/it't{/)/u o o,

4. Tén mau, tén khach himg.dlch gh’l theo yéu cau cua nai g mau4(/ N'amr_: :4/'.\amp/('(.s')l mnl‘cu.\'(nmm; are written as customer s request.

* Do khong dam bao do ma rong ude lugng duge lml_m voi k = 2, mirc tin cfly 95 %. Khich hang 6 the licn hé theo dia chi dudi dé bict thém thong tin.

sl expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level. Please contact Quatest 3 ar the belomy address for further information

3. N/A: khong 4
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9. Két qua thir nghiém

9.2. Tinh trang miu sau khi thir
Sample status after testing

9.3. Danh gié tinh trang bé mit méu theo
Evaluation specimen surface to
ISO 10289:1999
e Cép bdo vé &n mon / Protection rating
B. THU LOP PHU/COATING TEST
9.4. Chiéu day trung binh 16p phu pm
Average of coating thickness

Test results
Tén chi ti€u Két qua thir nghiém
Specification Test result
A. THU PHUN SUONG MUOI
SALT SPRAY TESTING
9.1. Thoi gian phun h 24
Exposure period

Dién tich bé mat bi &n mon 25 % <A <50 %
Corroded surface area 25 % < A <50 %
Khéng phat hién gi do / Free from red rust

1D
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| 1. Tén mdu : iFLEX DUCT & TRUNKING, STRAIGHT UNIT,
w Name of sample HEIGHT 50 mm, WIDTH 100 mm — GALVANIZED
| (MANG CAP 50 x 100 - MA KEM)
| PART NUMBER: AM-iFCDT-SU-50-100
] 2. Sé luong mau : 01
1 Quantity
; 3. Mb ta miu: Mau la‘xmé.ngcépw100xH50xt1,3xL220mm
Sample description The as-received sample is cable trunking
4. Ngdy nhdn mau : 25/05/2020
Date of receiving
5. Ngay thir nghiém : 27/05/2020

Date of testing
6. Noi giri mau:
Customer
7. Diéu kién thir nghiém :
Test condition
- Thanh phan dung dich mudi / Salt composition
+ Mubi clorua natri / Sodium chloride : 5 %
+ Nudc cat/ Distilled water : 95 %
. - D6 pH cua dung dich mudi / pH of salt solution : 7,0
: - Nhiét d6 cua budng mudi / Temperature in the salt cabinet : 34
- Phuong phép lam sach mau / Method of specimen cleaning
+ Trudc khi thir nghiém / Before testing : Nuoc | Water
+ Sau khi thir nghiém / After testing : Nuoc | Water
- Thé tich phun cua dung dich mubi / Spray volume of salt solution : 1,5 mL/h/80 cm’

-Ap sudt phun / 4ir supply pressure : 1 kgf/cm
ISO 9227:2017 ; TCVN 5878 : 2007

CONG TY TNHH CONG NGHE ANH MINH
17/3, KP Binh Quéi a, Binh Chuén, Thuin An, Binh Dwong

°C-36°C

8. Phuong phép thur :
Test method
9. Két qua thir nghiém: Xem trang 02/02
Test results See page
P.TRUGNG PTN CO KHI TL.GIAM-BQC / PP. DIRECTOR
DEPUTY HEAD OF MECHANICAL TESTING LAB. TRUASEEHONS THO NGHIEM

1. Céc két qua thir nghi¢m ghi trong phicu nay chi c6 gia trj d6i véi ma *h ha 1 dé
i d6i v&i miu do khach hang gui dén. / Test results are vali i
4 o L pAICLLRAYICIN G 13 doryor ang gut sults are valid for 1) oly e ; .
oA ﬁh‘or}g duge trich s30 mot phan phiéu két qua thir nghiém nay néu khong c6 sy dong ¥ bang van ban cia Trung tam l\f) zht,xc;tl 'g REROE oot
This T¢ est Re/{orl shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3. S
3. N/A: khong ap dung. / Not applicable.
- . . i .
4. Tén mau, ten khach hing dugc ghi theo yéu cau cua noi giri mau. / Name of sample(s x i
g A N . e 5 . B ip (’(A) (lﬂtll customer are written as customer 4
. g . o bl o 5 R 5 s
5. Db khdng dam bk;c? /d o md rong uée lugng duge tinh véi k = 2, mic tin gy 95 %. Khvch hing c6 thé lién hé theo dja chi dusi 48 it them thong
Fstimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level. Please contact Quatest 3 at the below ad. dr:I f er;\ Ih’ong ‘;1
- ss for further information

Head Qffice: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 38294274 Fax: (84-28) 38293012 Websi 3.com.\n
e - /ebsite: www.quatestd.COM-AT
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Trudc khi thir phun suong mudi
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G R Sau khi thir phun suong mudi 24h
9. Két qua thir nghiém
Test results

Tén chi tidu Két qua thir nghiém
Specification Test result
A. THU PHUN SUONG MUOI
SALT SPRAY TESTING .
9.1. Thoi gian phun h ' ] 24
Exposure period
9.2. Tinh trang mAu sau khi thir Dién tich bé mit bi &n mon 25 % < A <50 %
Sample status after testing . Corroded surface area 25 % < A <50 %

Khoéng phat hién gi 46 / Free from red rust
9.3. Danh gi4 tinh trang bé mit mau theo
Evaluation specimen surface to
ISO 10289:1999

e Cép bao vé an mon / Protection rating 1D
B. THU LOP PHU/COATING TEST -
9.4. Chiéu day trung binh 16p phi pm 17
Average of coating thickness J
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